
INSTRUKCIJAS
2019-08-22J06797

BLACK XL IZCIĻŅVĀRPSTAS PĀRSEGA KOMPLEKTS
Tabula 1. Vispārīga informācija

LaiksPrasmju līmenis(1)Ieteicamie instrumentiKomplekti

1 stundaAizsargbrilles, dinamometriskā atslēga12600262

(1) Griezes momenta spriegošana vai citas nepieciešamās vidēji sarežģītas tehnikas un rīki

KOMPLEKTA SATURS

2

1

3 4

3

3

4

4

3
3

4

5

5

6

1308208

Attēls 1 Komplekta saturs: XL izciļņvārpstas pārsega sastāvdaļas

Tabula 2. Komplekta saturs: XL izciļņvārpstas pārsega sastāvdaļas

PiezīmesJānomainaPartijas Nr.APRAKSTSQTYElements

Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

4740A10200952Skrūve11

Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

68120-0010200953Skrūve22

Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

3480A10200982Skrūve53

Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

4717A10200983Skrūve74

XL modeļi ar apaļo centrālo gaisa
attīrītāju (1)
Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

246010300984Skrūve25

Ievērojiet griezes momenta
specifikāciju un uzstādīšanas secību
pēc servisa rokasgrāmatas

4741A10200947Skrūve86

1 / 2Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J06797
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J06797


PIEZĪME
Pirms detaļu uzstādīšanas vai noņemšanas no transportlīdzekļa
pārbaudiet, vai komplektā ir visas sastāvdaļas.

VISPĀRĪGI
Modeļi
Papildinformāciju par aprīkojuma saderību ar modeļiem, lūdzu,
skatiet P&Amazumtirdzniecības katalogā vai vietnē www.harley
-davidson.com (tikai angļu valodā), sadaļā Parts and
Accessories (Daļas un piederumi).

Pārliecinieties, vai izmantojat visjaunāko instrukciju lapas
versiju, kura ir pieejama šeit: www.Harley-Davidson.com/isheets

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

UZSTĀDĪŠANA
Noņemt un aizstāt

PIEZĪME
• Skatiet šī gada un modeļa transportlīdzekļa servisa

grāmatiņā, ka apkope tiek veikta pēc sekojošiem soļiem.

• Ievērojiet griezes momenta specifikāciju un uzstādīšanas
secību pēc servisa rokasgrāmatas skrūvēm.

• Katru skrūvi vienu reizi noņemiet un nomainiet, lai saglabātu
sākotnējo skavu.

• Melns tekstūras retušas zīmulis (98605BF) vai pudelīte
(98600BF) var tikt izmantoti, lai nomaskētu nelielus dzinēja
pārsega defektus.

1. Pilnībā noņemt vienu Oriģinālais aprīkojums (OE) skrūvi.

2. Instalējiet jaunu melno skrūvi.

3. Pievelciet skrūvi. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

4. Atkārtojiet soļus pārējām skrūvēm. Nomainiet skrūves
atsevišķi pēc griezesmomenta secības, kā norādīts servisa
rokasgrāmatā.

2 / 2 J06797


	
	KOMPLEKTA SATURS
	VISPĀRĪGI
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības

	UZSTĀDĪŠANA


